
BHV 2022/23

Bayernliga männl.A-Jugend
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

17.12.2022 
 
 

12:30  270140 v
14:30  280010
18:30  280166 t

20030045
20030046
20030048

TSV Herrsching
SV Anzing
TSV Ismaning

TuS Traunreut
TSV Simbach
VfL Günzburg

33:27
39:30
25:31

So. 18.12.2022 14:00  250101 20030049 TSV Friedberg HT München 25:24
Sa. 
 
 

14.01.2023 
 
 

14:00  210122
16:00  250101 v
16:30  280166

20030050
20030053
20030051

TV Großwallstadt Junioren
TSV Friedberg
TSV Ismaning

TuS Traunreut
TSV Herrsching
SV Anzing

42:30
36:32
29:39

So. 
 

15.01.2023 
 

14:30  260360
17:00  280400

20030052
20030054

TSV Simbach
HT München

HC Erlangen
VfL Günzburg

38:37
37:18

Sa. 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 

13:50  270140
14:15  280403
15:00  240082 v
15:30  250125

20030055
20030056
20030058
20030057

TSV Herrsching
TuS Traunreut
HC Erlangen
VfL Günzburg

TV Großwallstadt Junioren
TSV Simbach
TSV Ismaning
TSV Friedberg

29:31
26:27
37:31
30:26

So. 22.01.2023 16:10  280010 20030059 SV Anzing HT München 30:27
Sa. 28.01.2023 18:00  280166 20030060 TSV Ismaning TuS Traunreut 31:31
So. 
 
 
 

29.01.2023 
 
 
 

12:30  260360
12:45  250101
15:30  250125
17:00  280400

20030061
20030062
20030063
20030064

TSV Simbach
TSV Friedberg
VfL Günzburg
HT München

TV Großwallstadt Junioren
SV Anzing
TSV Herrsching
HC Erlangen

27:44
37:36
32:36
29:27

Sa. 
 

04.02.2023 
 

13:15  270140
15:00  280403

20030065
20030067

TSV Herrsching
TuS Traunreut

TSV Simbach
HT München

NG
23:41

So. 
 
 

05.02.2023 
 
 

12:30  210122
16:00  280010
17:00  240087 v

20030066
20030069
20030068

TV Großwallstadt Junioren
SV Anzing
HC Erlangen

TSV Ismaning
VfL Günzburg
TSV Friedberg

NG
NG

31:33
Sa. 11.02.2023 17:30  280166 20030070 TSV Ismaning TSV Simbach 29:29
So. 
 
 

12.02.2023 
 
 

11:00  250101
15:00  280400
15:30  250125

20030071
20030072
20030073

TSV Friedberg
HT München
VfL Günzburg

TuS Traunreut
TV Großwallstadt Junioren
HC Erlangen

45:31
29:22
32:40

Sa. 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 

14:00  210122
15:00  270140
16:15  280403
17:45  240082

20030075
20030076
20030077
20030078

TV Großwallstadt Junioren
TSV Herrsching
TuS Traunreut
HC Erlangen

TSV Friedberg
TSV Ismaning
VfL Günzburg
SV Anzing

40:32
34:23
26:33
34:34

So. 05.03.2023 14:30  260360 20030079 TSV Simbach HT München 31:38
Fr. 10.03.2023 18:30  270140 t/v 20030074 TSV Herrsching SV Anzing 29:32
Sa. 
 

11.03.2023 
 

14:00  280010
14:00  250101

20030080
20030081

SV Anzing
TSV Friedberg

TuS Traunreut
TSV Simbach

35:26
43:34

So. 
 
 

12.03.2023 
 
 

15:00  240082
17:00  250125
17:00  280400

20030082
20030083
20030084

HC Erlangen
VfL Günzburg
HT München

TSV Herrsching
TV Großwallstadt Junioren
TSV Ismaning

46:22
30:43
34:22

Sa. 
 
 
 

18.03.2023 
 
 
 

14:00  210122
14:15  280403
14:30  270140
16:00  260360 v

20030085
20030087
20030088
20030086

TV Großwallstadt Junioren
TuS Traunreut
TSV Herrsching
TSV Simbach

SV Anzing
HC Erlangen
HT München
VfL Günzburg

31:23
28:43
21:28
38:34

So. 19.03.2023 17:00  280166 20030089 TSV Ismaning TSV Friedberg 35:39
Sa. 25.03.2023 15:00  240082 v 20030047 HC Erlangen TV Großwallstadt Junioren 31:29

Hallenverzeichnis

210122 Großwallstadt Sportpark Halle 1
Neubergsweg 6-10, 63868 Großwallstadt

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen

240087 Erlangen, Franconian International School
Marie-Curie-Straße 2, 91052 Erlangen

250101 Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg
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BHV 2022/23

Bayernliga männl.A-Jugend
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

250125 Günzburg, Sporthalle
Rebaystr. 11, 89312 Günzburg

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

270140 Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching

280010 Anzing, Sportzentrum
Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing

280166 Ismaning, Isarena
Grünfleckstraße 2, 85737 Ismaning

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280403 Traunreut, Halle TuS Traunreut
Jahnstraße 13, 83301 Traunreut

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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